
SATNICA  ZA  OBRANU  RADA  28.05.2020. ČETVRTAK 

 

R. br. IME  PREZIME TERMIN 

1. DRLJO  DEAN 9:00 

2. DUNO SILVIO 9:20 

3. ELPEZ GABRIJEL 9:40 

4. JANJIĆ MARIO 10:00 

5. KATIĆ DARKO 10:20 

6. LALIĆ IVAN 10:40 

7. LUĈIĆ MARTIN 11:00 

8. MARKOVIĆ PETAR 11:20 

9. MAROŠEVIĆ MATEO 11:40 

10. PECIREP ANTONIO 12:00 

11. VLAJIĆ JOSIP 12:20 

12. VUKADIN STJEPAN 12:40 

  

UĈIONICA   21  (treći kat) 

 

SATNICA  ZA  PISMENI ISPIT IZ HRVATSKOGA JEZIKA  02.06.2020. UTORAK 

 

R. br. IME  PREZIME TERMIN 

   

GRUPA 1 

   

1. DRLJO  DEAN 8:00 

2. DUNO SILVIO 8:00 

3. ELPEZ GABRIJEL 8:00 

4. JANJIĆ MARIO 8:00 

5. KATIĆ DARKO 8:00 

6. LALIĆ IVAN 8:00 

   

GRUPA  2 

   

7. LUĈIĆ MARTIN 11:00 

8. MARKOVIĆ PETAR 11:00 

9. MAROŠEVIĆ MATEO 11:00 

10. PECIREP ANTONIO 11:00 

11. VLAJIĆ JOSIP 11:00 

12. VUKADIN STJEPAN 11:00 

 

UĈIONICA   21  (treći kat) 



SATNICA  ZA  USMENI ISPIT IZ STRUKOVNIH SADRŽAJA 08.06.2020. 

PONEDJELJAK 

(VIBER VIDEOPOZIV) 

 

R. br. IME  PREZIME TERMIN 

1. DRLJO  DEAN 9:00 

2. DUNO SILVIO 9:20 

3. ELPEZ GABRIJEL 9:40 

4. JANJIĆ MARIO 10:00 

5. KATIĆ DARKO 10:20 

6. LALIĆ IVAN 10:40 

7. LUĈIĆ MARTIN 11:00 

8. MARKOVIĆ PETAR 11:20 

9. MAROŠEVIĆ MATEO 11:40 

10. PECIREP ANTONIO 12:00 

11. VLAJIĆ JOSIP 12:20 

12. VUKADIN STJEPAN 12:40 

 


